
 
ISTITUTO COMPRENSIVO CURTATONE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 
       46010 CURTATONE (MN) – via Maggiolini, 6 -    037648097  fax 0376411154 

 mnic812006@istruzione.it    mnic812006@pec.istruzione.it    
www.comprensivodicurtatone.edu.it 

 

 

         Sito web Istituto 

Amministrazione Trasparente 

INTEGRAZIONE ALLA MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER ORGANIZZAZIONE DI SERVIZI VIAGGI DI ISTRUZIONE 

A.S.2018/2019   

PROT. 1958 DEL 16/03/2019 – ALBO PRETORIO N. 86 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

Visto il DPR n. 275 dell'8/3/1999 "Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  
istituzioni scolastiche”; 
Visto il D.M. n. 129/2018; 
Visto il D.Lgs n. 5 0 del 18 aprile 2016 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e 
forniture e successive modificazioni; 
Visto il PTOF dell'istituto; 

visto il Regolamento dell’attività negoziale approvato con delibera n. 16 del 12 marzo 2019 

visto il programma annuale approvato con delibera n. 15 del 12 marzo 2019 

Vista la programmazione educativo-didattica per l'anno scolastico 2018/2019; 
INDICE 

 

Integrazione lotto 

LOTTO DESTINAZIONE E 

INFORMAZIONI 

DATA PARTECIPANTI E 

ACCOMPAGNATORI 

4 CASCATE DI MOLINA 

(VR) 

22 Maggio 2019 

 

62 ALUNNI  

6 ACCOMPAGNATORI 

 

 

 

       LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

        Dott.ssa   Marianna Pavesi 

 

M
N

IC
812006 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000086 - 16/03/2019 - G

1 – C
O

N
C

O
R

S
I - U

M
N

IC
812006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001958 - 16/03/2019 - A
37 V

iaggio di istruzione - U

Firmato digitalmente da PAVESI MARIANNA

mailto:mnee018007@istruzione.it
mailto:mnic812006@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodicurtatone.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO CURTATONE 

DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI 1°GRADO 
       46010 CURTATONE (MN) – via Maggiolini, 6 -    037648097  fax 0376411154 

 mnic812006@istruzione.it    mnic812006@pec.istruzione.it    
www.comprensivodicurtatone.edu.it 

 

 

 

 

M
N

IC
812006 - A

LB
O

 P
R

E
T

O
R

IO
 - 0000086 - 16/03/2019 - G

1 – C
O

N
C

O
R

S
I - U

M
N

IC
812006 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0001958 - 16/03/2019 - A
37 V

iaggio di istruzione - U

Firmato digitalmente da PAVESI MARIANNA

mailto:mnee018007@istruzione.it
mailto:mnic812006@pec.istruzione.it
http://www.comprensivodicurtatone.edu.it/

		2019-03-22T14:22:36+0100
	PAVESI MARIANNA




